[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2025 года

                                                                 №  273
О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 29.11.2024 № 668 «Об утверждении Порядка принятия Администрацией Лахденпохского муниципального района и подведомственными Администрации Лахденпохского муниципального района учреждениями, являющимися администраторами доходов бюджета Лахденпохского муниципального района, решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лахденпохского муниципального района»
В
соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1.
Внести в Порядок принятия Администрацией Лахденпохского муниципального района и подведомственными Администрации Лахденпохского муниципального района учреждениями, являющимися администраторами доходов бюджета Лахденпохского муниципального района, решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лахденпохского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 29.11.2024 № 668, следующие изменения:
1.1. в пункте 10 слова «Администрации Лахденпохского муниципального района» заменить словами «администратора доходов бюджета Лахденпохского муниципального района».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                         О.Н. Жесткова
Разослать: дело, отдел строительства и земельных отношений, финансовое управление, управление делами, МКУ "ЦБ", МКУ "КИО ЖКХ", МКУ «ХУ», МКУ «Лахденпохский архив»